РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КИРОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АБРИКОСОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2025 № 60

с. Абрикосовка

Об утверждении плана-графика перехода на

предоставление муниципальных услуг в

электронном виде на 2025 год, предоставляемых

администрацией Абрикосовского  сельского

поселения Кировского  района Республики Крым

  В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом № 210-ФЗ от 27.10.2010 «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», руководствуясь распоряжением Совета

министров Республики Крым от 30 января 2025 года № 119-р «О некоторых

вопросах, связанных с переходом на предоставление государственных и

муниципальных услуг в электронном виде в 2025 году», Уставом муниципального

образования Абрикосовское сельское поселение Кировского района Республики

Крым, администрация Абрикосовского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план-график перехода на предоставление муниципальных услуг в

электронном виде на 2025 год, предоставляемых администрацией Абрикосовского

сельского поселения Кировского района Республики Крым (приложение № 1).

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном Портале

Правительства Республики Крым, на странице Кировского муниципального района

(kirovskiy.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования Кировского района,

подраздел Абрикосовское сельское поселение, в сетевом издании "Официальный

интернет-портал правовой информации органов местного самоуправления

Кировского района Республики Крым" (https://kirgov.ru/home), а также на

информационном стенде в здании администрации Абрикосовского сельского

поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Сотниченко Н.Б.

Председатель Абрикосовского сельского совета –

глава администрации Абрикосовского сельского поселения               А.А.Солина

Приложение  № 1

к постановлению администрации

Абрикосовского сельского поселения

№ 60 от 05.03.2025 г.

ПЛАН-ГРАФИК

перехода на предоставление муниципальных услуг в администрации

Абрикосовского сельского поселения Кировского района республики Крым в

электронном виде на 2025 год

№ п\п Наименование муниципальной

услуги

Ответственный

исполнитель

Дата завершения

работ по переводу

муниципальной

услуги в

электронный вид

1 Выдача справок о наличии или

отсутствии личного подсобного

хозяйства, о наличии или

отсутствии печного отопления

физическим лицам,

проживающим в частном секторе

Администрация

Абрикосовского

сельского

поселения

III квартал 2025

года